[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Дума

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
От  25.08.2020г.

             №144
р.п. Белореченский
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования на 2020 год
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 26.12.2017г. №19 (с изменениями от 26.06.2018г. №62), решением комиссии по приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования от 16.07.2020г., руководствуясь ст.ст. 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести следующие дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования на 2020 год, утвержденный решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 25.02.2020г. №125 (в редакции от 26.05.2020г. № 137):
   1.1.приложение №2 (движимое имущество) дополнить строками 6 и 7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта, идентификационный номер (VIN), государственный регистрационный знак
	Характеристика объекта
	Начальная цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	6

	Транспортное средство CHEVROLET KL1J CRUZE, XUFJF695JC3057052, P431XУ38

	Тип транспортного средства: легковой седан, год выпуска ТС – 2012, № двигателя Z18XER 20SG1407, № кузова XUFJF695JC3057052, цвет кузова: белый, рабочий объем двигателя 1796 куб.см., мощность двигателя 141 л.с. (104 кВт), тип двигателя – бензиновый, паспорт  ТС 78 НН 737973

	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта

	Аукцион

	7
	Транспортное средство УАЗ-220694-04, XТТ22069480416582,  Х002РС38
	Тип транспортного средства: спец пассажирское, год выпуска ТС – 2007, № двигателя 42130Н № 70901259, № кузова 22060070224323, цвет кузова: белая ночь, рабочий объем двигателя 2890 куб.см., мощность двигателя 99 л.с. (72,8 кВт), тип двигателя – бензиновый, паспорт  ТС 73 МН 174715
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта

	Аукцион

2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):
2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (www.duma.uoura.ru).
3.Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Козлов Д.А.) в установленном порядке разместить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования на 2020 год на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его реализацию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по муниципальному хозяйству (Константинов А.Б.) и председателя депутатской комиссии по муниципальной собственности и имущественным отношениям (Карюк Е.П.)

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального района

Усольского районного муниципального образования                   Н.Н. Глызина

И.о.мэра муниципального района
Усольского районного
муниципального образования                                                       И.М. Дубенкова